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TASSA FITS

TRA- MOL.LUS-
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Amanida de cranc amb llagosti A A | A A A T T A A A
Russa amb tonyina A T A A T T T T T A T
Truita de patates, feta al moment A T A T T T T T T T T
Patates braves T T A T T T T T T
Croquetes de tres formatges A T A T T A T T T
Pebrots de Padré T

Calamars a I'andalusa A A
Pa amb tomaquet A T

Crema catalana amb carquinyoli A A T A A T
Pastis de formatge amb confitura de nabius | A A T Al A

Trufes artesanes de xocolata T T T A AT

Bocadito camembert amb pomaimel... | A A A

Tomadquet, formatge feta, alvocat i olives...| A T A A

Ous cabrejats amb picada d'ibéric T T A T T T A T T A T
Patates braves T T A T T T T T T T T T
Croquetes de pernil ibéric de gla A T A T T T A T T T T T
Broquetes de pollastre teriyaki A T T T T A T T T A T T
Gambes a l'allet A A

Pa amb tomaquet A T

Crema catalana amb carquinyoli AT AT T A | A T T T
Pastis de formatge amb confitura de nabius | A T A T T A| A T T

Pecat de xocolata belga amb crema... T T A T T A A T T

Bikini trufat de mozzarella amb pernil ibéric| A T T T A | A T T A T
Pernil ibéric de gla A

Wok de verdures amb un foc de sojaisésam| A A A | A

Liom baix de vaca amb patates i pebrofs... A

Paella de peix i marisc A A T A T A T A T T A A
Gambes a l'allet A A

Pa amb tomaquet A T

Crema catalana amb carquinyoli A T A T T A A T T T
Pastis de formatge amb confitura de nabius | A T A T T A| A T T

Trufes artesanes de xocolata T T T A A T

Ous estrellats amb pebrots de Padré T A A

Croquetes de tres formatges A T A T T T T T T T T
Truita de patates, feta al moment A A T T T T T T T T
Wok de verdures amb un foc de sojaisésam| A A A A

Tomaquet, formatge feta, alvocat i olives...| A A

Arros de verdures T T A T T T T A T T T
Pa amb tomaquet A T

Crema catalana amb carquinyoli A T A T T A A T T T
Pastis de formatge amb confitura de nabius | A T A T T A| A T T

Coulant de xocolata belga amb gelat... A A T A A T

Aquesta declaracié és d’ingredients.Tot i aplicar bones practiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar I'abséncia de traces dels al-lérgens.
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A: Contiene alérgenos los ingredientes
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ALERGENOS “©000000002@00

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA- ' SOJA  LAC- FRUTOS APIO  MOS- SESAMO SUL-  ALTRA- MOLUS-
GLUTEN ' TACEOS CADO HUETES TEOS = SECOS TAZA FITOS MUz Cos

Bocadito de ensalada de cangrejo... A A | A A A T T A A A
Ensalada rusa con atdn A T A | A T T T T T A T
Tortilla de patatas hecha al momento A T A T T T T T T T T
Patatas bravas T T A T T T T T T
Croquetas de tres quesos A T A T T A T T T
Pimientos de Padrén T

Rabas de calamar a la andaluza A A
Pan con tomate A T

Crema catalana con carquinoles A A T A A T
Pastel de queso con confitura de ardndanos| A A T A | A

Trufas artesanas de chocolate belga T T T A AT

Bocadito de camembert con manzana... | A A A

Ensalada de tomate, queso feta, aguacate... | A T A A

Huevos cabreados con picadillo ibérico T T A T T T A T A T
Patatas bravas T T A T T T T T T T T
Croquetas de jamén Ibérico de bellota A T A T T T A T T T T T
Broquetes de pollastre teriyaki A T T T T A T T T A T T
Gambas al gjillo A A

Pan con tomate A T

Crema catalana con carquifoles AT AT T A | A T T T
Pastel de queso con confitura de ardndanos| A T A T T A| A T T

Pecado de chocolate belga con crema... T T A T T A A T T

LOVE & TAPAS

Bikini frufado de mozzarella con jamén ibérico| A T T T A | A T T A T
Jamén ibérico de bellota A

Wok de verduras de temporada con un... A A A A

Lomo bajo de vaca a la plancha con... A

Paella de pescado y marisco A A T A T A T A T T A A
Gambas al gjillo A A

Pan con tomate A T

Crema catalana con carquinoles A T A T T A A T T T
Pastel de queso con confitura de ardndanos| A T A T T A A T T

Trufas artesanas de chocolate T T T A A T

Huevos estrellados y pimientos de Padrén | T A A

Croquetas de tres quesos A T A T T T T T T T T
Tortilla de patatas hecha al momento A T A T T T T T T T T
Wok de verduras de temporada con un... A A A

Ensalada de fomate, queso feta, aguacate... | A A

Arroz de verduras de temporada T T A T T T T A T T T
Pan con tomate A T

Crema catalana con carquinoles A T A T T A A T T T
Pastel de queso con confitura de ardndanos| A T A T T A | A T T

Coulant de chocolate belga con helado... | A A T A A T

Esta declaracion es de ingredientes.Todo y aplicar buenas prdcticas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.
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ALLERGENS 2©000600002@0

WITH CRUSTA- EGGS ~ FISH ~ PEA- SOY  DAIRY ~ NUTS CELERY MUS- SESAME SUL-  TRA- MO-
GLUTEN ' CEANS NUTS TARD PHITES  MUS  LLUSCS

Snack Crab salad with prawns A A A A A T T A A A
Russian salad with tuna A T A A T T T T T A T
Freshly made potato omelette A T A T T T T T T T T
Potatoes with spicy "brava" sauce T T A T T T T T T
Three cheese croquettes A T A T T A T T T
Padrén peppers T

Squid strips, Andalusian style A A
Bread with tomato A T

Catalan créme brilée with biscotti A A T A | A T
Cheesecake with blueberry marmalade A A T Al A

Artisan chocolate truffles T T T A A T

Snack of semi-melted camembert with... | A A A

Salad tomato, feta cheese, avocado, and... A T A A

Angry eggs with Iberian mince T T A T T T A T A T
Potatoes with spicy "brava" sauce T T A T T T T T T T T
Acorn-fed Iberian ham croquettes A T A T T T A T T T T T
Teriyaki chicken skewers A T T T T A T T T A T T
Garlic shrimps A A

Bread with tomato A T

Catalan créme brilée with biscotti AT AT T A|A | T T T
Cheesecake with blueberry marmalade A T A T T A| A T T

Belgian chocolate coulant with vanillaice... | T T A T T A A T T

Toasted sandwich with truffied mozarella... A T T T A | A T T A T
Acorn-fed Iberian cured ham A

Vegetable wok with a touch of soy and... A A A | A

Grilled beef tenderloin with potatoes and... A

Fish and seafood paella A A T A T A T A T T A A
Garlic shrimps A A

Bread with tomato A T

Catalan créme brilée with biscotti A T A T T A | A T T T
Cheesecake with blueberry marmalade A T A T T A A T T

Artisan chocolate truffles T T T A A T

Fried eggs and Padrén peppers T A A

Three cheese croquettes A T A T T T T T T T T
Freshly made potato omelette A T A T T T T T T T T
Vegetable wok with a touch of soy and... A A A

Salad fomato, feta cheese, avocado,and... | A A

Seasonal vegetable rice T T A T T T T A T T T
Bread with fomato A T

Catalan créme briilée with biscotti A T A T T A | A T T T
Cheesecake with blueberry marmalade A T A T T A | A T T

Belgian chocolate coulant with vanilla ice...| A A T A A T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.





